Brf Plommongarden Dalen Protokoll extra stamma 2009-10-13

(‘G’ Plommongarden

Nérvarande

Medlemmar i Brf Plommongarden Dalen
Se bilagd rostlangd (bilaga 1)

Utses att justera Cecilia Orning (Igh 1102) och Tomas Fagerlind (Igh 1105)

Dag for justering 18 oktober 2009

R

Pia Sundqyvist hri on
sekreterare ordférande

v@[/{% ;

Cecilia Orning Tomas Fagerlind
justerare justerare
/
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Brf Plommongarden Dalen Protokoll extra stamma 2009-10-13

§ 1 Oppnande
Styrelsens ordférande Christian Kroon dppnade stimman och hélsade alla varmt vilkomna.

§ 2 Godkénnande av dagordningen

Med anledning av de manga fragor som uppkom vid forra veckans férberedande samtalskvall
om garagerenoveringen har styrelsen infor kvallens stdimma foreslagit att fragan bordlaggs till
ett senare tillfille. Christian foreslog darfor att punkten 8 (presentation av de alternativa
forslagen till renovering av garaget) i det utdelade férslaget till dagordning utgar.

Med denna férandring godkadndes styrelsens forslag till dagordning.

§ 3 Val av ordférande vid stimman och anmélan av stimmoordforandens val av sekreterare
Styrelsens ordférande Christian Kroon utsags till ordférande for stamman. Christian anmiélde
att han hade utsett styrelsens sekreterare Pia Sundqvist att féra protokoll vid stdmman.

§ 4 Val av tva justerare som dven ar rostraknare
Cecilia Orning och Tomas Fégerlind utsags att justera protokollet tillsammans med
ordforanden. Cecilia och Tomas tjanstgor dven som rostraknare under stdmman.

§ 5 Fragan om stdmman blivit utlyst i enlighet med vad som star i stadgarna

Enligt foreningens stadgar ska kallelse till en extra stdimma delas ut till alla medlemmar
tidigast fyra veckor och senast en vecka fore stdimman. Stdmman konstaterade att kallelse
hade delats ut till alla medlemmar den 29 september och att stamman darmed hade utlysts
pa det satt som anges i stadgarna.

§ 6 Faststdllande av réstldngd
Rostldngden faststélldes enligt bilaga 1. Det noterades att 37 hushall hade registrerats som
narvarande, varav 29 personligen och 8 genom fullmakt.

§ 7 Forséljning av ldgenhet och forandring av andelstal

Christian foredrog styrelsens forslag att Iagenhet nr 1146 ska séljas, detta sedan hyresgdsten
sagt upp sitt kontrakt. Om ldgenheten genom forsaljning dvergar till att vara bostadsratt
innebir det en fordndring i andelstalen inom féreningen. Hur férandringen paverkar
andelstalet for varje enskilt medlemshushall framgar av det informationsmaterial som har
delats ut tillsammans med kallelsen till denna stimma.

Stimman beslutade enhilligt att Idgenhet nr 1146 ska saljas. Stdmman godkande ddrmed
ocksa den forandring i andelstalen som férsaljningen innebér — se bilaga 2.

§ 8 Renovering av garaget och férdndring av andelstal

Ordféranden foreslog att fragan om renoveringen av garaget skulle bordlaggas. Sture
Berggren foreslog istillet att fragan skulle aterremitteras sa att styrelsen far mojlighet att
aterkomma vid ett senare tillflle med ett omarbetat forslag.
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Brf Plommongarden Dalen Protokoll extra stdmma 2009-10-13

Stamman beslutade enhilligt att aterremittera fragan om renoveringen av garaget, med
uppdrag till styrelsen att ta fram ett bredare beslutsunderlag som bland annat ska innehalla
information om den exakta inneb6rden i den ratt for Svenska Bostdder att 10sa in garaget som
finns inskriven i kdpeavtalet (punkt 26.2).

§ 9 Avslutande
Ordféranden tackade alla ndrvarande for deras deltagande. Stamman avslutades.
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Réstlangd Brf Plommongarden

Extra stimma tisdag 13 oktober 2009

Igh nr namn adress nédrvarande fullmakt
1084 Rodriguez Rosa Tappgrénd 18

1084 Marsh Géran Tappgréand 18

1085 Aronowitsch Erika Tappgrand 18

1085 Aronowitsch Niklas Tappgrénd 18

1086 Mehdi Hamid Nia Tappgrénd 18

1086 Mansouri Azita Tappgrand 18

1087 Baroun Pari Tappgrand 18 X
1088 Onnerfalt Anders Tappgrand 18 X

1088 Anna Bieler Tappgrénd 18

1089 Melander Marie Tappgrand 18 X

1089 Melander Kay Tappgrand 18

1090 Andersson Irena Tappgrand 18 X
1091 Bjérkman Knut Tappgrénd 18 X
1091 Bystrém Clary Tappgrand 18

1092 Sokolonicki Leon Téappgrand 18 X

1092 Sokolonicki Teresa Téppgréand 18

1093 Lundgren Lena Tappgrand 18 X

1093 Svensson Rolf Tappgrand 18

1094 Yolanda Cutillas Lindberg Tappgrand 18 X

1097 Cardona Meza Henry Tappgrand 16

1098 Andeer Irene Tappgrand 16 X

1099 Gustafsson Lars Tappgrénd 16 X

1100 Romano Teresa Tappgrand 16 X

1101 Merhom-Abed Shahin Tappgrénd 16

1101 Sadeghi Tari Amir Tappgrand 16

1102 Orning Cecillia Tappgrand 14 X

1103 Mario Domingas Tappgrénd 14 X
1103 Mario Fernando Tappgrand 14 &
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Igh nr

1104
1104

1105
1105

1106
1107

1108
1108

1109
1109

1111

1113
1113

1114

1115
1115

1117
1147

1120
1120

1121
1122
1123
1124
1125

1126
1126

1128

1130
1130

1131
1131

namn

Bjérner Linnéa
Bjérner Lundberg Filip

Fagerlind Tomas
Fagerlind Clara

Lysandrides Eleni
Sundqyvist Pia

Steen Karin
Steen Lars Ake

Johansson Per
Wickerfalt Marie

Sabir Caron

Berggren Sture
Berggren Gitt

Granqvist Conny

Khan Saroar Shabnam
Shabnam Sabreena

Tringali Daniel
Tringali Eden

Davodi Rebwar
Davodi Kwestan

Alvarez Monica
Dimetri-Taikon Angelina
Bergsten Nordin Caroline
Stenberg Annelie
Mendez Isidor

Cherkaoui Aicha
Cherkaoui Jaffar

Ingbrant Renata

Gurestam Ulrika
Johansson Andreas

Kazi Janu
Monirul Islam

adress

Téappgréand 14
Tappgrénd 14

Tappgrand 14
Téppgrand 14

Tappgrand 14
Téppgrand 14

Tappgrand 14
Téappgrand 14

Tappgrénd 10
Tappgrand 10

Tappgrénd 10

Téppgrand 10
Tappgréand 10

Téappgrand 10

Tappgrand 10
Téappgréand 10

Tappgrand 10
Tappgrand 10

Téappgréand 10
Téppgrand 10

Tappgrand 8
Tappgréand 8
Tappgrand 8
Tappgréand 8
Téppgrand 8

Téappgréand 8
Tappgrénd 8

Téppgrand 8

Tappgréand 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8
Tappgrand 8

nérvarande

fullmakt
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Igh nr
1132

1133
1133

1134
1134

1136
1136

1137
1137

1138
1139
1141

1142
1142

1143
1143

1144

1145
1145

1147
1148

1149
1149

11561
1151

1162
1154
1165

1156
1156

1157
1167

namn
Moisander Karin

Starcevic, Lana
Eriksson Roger

Johansson Christer
Johansson Elisabeth

Déry Hugo
Déry Marta

Kanté Siaka
Kanté Sofia

Marin Eine
Djarv Patrick
Tesfamariam Abehet

Holmstrém Eva
Holmstrém Sonja Linnéa

Malmhester Sara
Maimhester Petter

Suhonen Liisa Maria

Andersson Gunilla
Andersson Charlotta

Vik Daniel
Dolo Makambo Marie

Nandi Prodip
Nandi Purnima Rani

Leyton Laura
Saraci Blenardlo

Skeppstrom Annelie
Abdulkader Hamid Nawal
Kidder Dean

Homer Ciya
Najim Shanaz

Eriksson Goéran
Wallén Kristina

adress
Tappgrénd 8

Tappgrand 8
Tappgrand 8

Tappgréand 8
Tappgrand 8

Tappgrénd 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8
Téappgrénd 8

Tappgrand 8
Téappgréand 8
Tappgrand 8

Tappgrand 8
Tappgréand 8

Tappgrand 8
Tappgréand 8

Tappgrénd 8

Téappgréand 6
Tappgrand 6

Tappgréand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 6
Tappgrénd 6

Tappgrénd 6
Tappgréand 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6
Tappgréand 6

Tappgrand 6
Tappgréand 6

Tappgréand 6
Tappgrand 6

nérvarande

fulimakt



Ighnr

1159
1159

1160
1161

1162
1162

1163
1163

1164

1165
1165

1166

1167
1167

1168
1168

1170

1172
1172

1173
1174

1175
1175

1176
1176

1177

namn

Packalén Karel
Packalén Jessica

Broniarczyk Hanna
Abdulkader Romodan

Stenholm Barbara
Stenholm Monika

Reczi Laszlo
Reczi Emese

Andersson Hans

Asadi Hoshang
Khosravi Lydia

Molin Angelica

Hértin Maria
Hedengren Per

Larsson Lina
Andersson Fredrik

Camarena Guerrero Miguel

Capocci Jeanette
Riesebeck Mikael

Friberg Martin
Gardner Jeanette

Sjéberg Emma
Sjoberg Lizbet

Mamytova Anjelika
Karisson Stefan

Tuckler Mendoza Harold

adress

Tappgrand 6
Tappgrénd 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 6
Tappgrand 6

Tappgréand 6
Tappgrand 6

Tappgrand 48

Tappgrand 46
Téappgrand 46

Tappgrand 42

Tappgréand 44
Téppgrand 44

Tappgrand 40
Tappgrand 40

Tappgrand 34

Tappgrand 32
Téppgrand 32

Tappgrand 30
Téppgrand 26

Tappgréand 28
Tappgrand 28

Téappgrand 24
Téppgrand 24

Tappgrand 22

summa

nédrvarande

X

29

totalt (nérv + fullmakt)

fullmakt

37
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Andelstal i dagslaget

)

Lgh-nr Adress Yta |Andelstal
1084|TAPPGRAND 18 | 103 0,0143
1085|TAPPGRAND 18 82 0,0114
1086{TAPPGRAND 18 | 103 0,0143
1087|TAPPGRAND 18 82 0,0114
1088 |TAPPGRAND 18 97 0,0135
1089|TAPPGRAND 18 | 103 0,0143
1090|TAPPGRAND 18 82 0,0114
1091 |TAPPGRAND 18 97 0,0135
1092 |TAPPGRAND 18 | 103 0,0143
1093 |TAPPGRAND 18 82 0,0114
1094 |TAPPGRAND 18 97 0,0135
1097 |TAPPGRAND 16 98 0,0136
1098 |TAPPGRAND 16 97 0,0135
1099|TAPPGRAND 16 98 0,0136
1100|TAPPGRAND 16 97 0,0135
1101|TAPPGRAND 16 98 0,0136
1102|TAPPGRAND 14 97 0,0135
1103|TAPPGRAND 14 97 0,0135
1104 |TAPPGRAND 14 97 0,0135
1105|TAPPGRAND 14 97 0,0135
1106 TAPPGRAND 14 97 0,0135
1107|TAPPGRAND 14 97 0,0135
1108|TAPPGRAND 14 97 0,0135
1109|TAPPGRAND 10 | 103 0,0143
1111|TAPPGRAND 10 82 0,0114
1113|TAPPGRAND 10 | 103 0,0143
1114|TAPPGRAND 10 82 0,0114
1115{TAPPGRAND 10 82 0,0114
1117{TAPPGRAND 10 | 103 0,0143
1120{TAPPGRAND 10 | 103 0,0143
1121|{TAPPGRAND 8 82 0,0114
1122|TAPPGRAND 8 87 0,0121
1123|TAPPGRAND 8 65 0,0090
1124|TAPPGRAND 8 103 0,0143
1125|TAPPGRAND 8 87 0,0121
1126{TAPPGRAND 8 88 0,0122
1128|TAPPGRAND 8 87 0,0121
1130|{TAPPGRAND 8 103 0,0143
1131|TAPPGRAND 8 87 0,0121
1132{TAPPGRAND 8 88 0,0122
1133|TAPPGRAND 8 82 0,0114
1134|TAPPGRAND 8 87 0,0121
1136|{TAPPGRAND 8 103 0,0143
1137|TAPPGRAND 8 87 0,0121
1138|TAPPGRAND 8 88 0,0122
1139|TAPPGRAND 8 82 0,0114
1141|TAPPGRAND 8 65 0,0090

Lzmmg
Lgh-nr Adress Yta Andelstal
1142 |TAPPGRAND 8 103 0,0143
1143|TAPPGRAND 8 94| 0,0131
1144|TAPPGRAND 8 105 0,0146
1145|TAPPGRAND 6 103 0,0143
1147|TAPPGRAND 6 64 0,0089
1148|TAPPGRAND 6 103 0,0143
1149|TAPPGRAND 6 103| 0,0143
1151|TAPPGRAND 6 64| 0,0089
1152|TAPPGRAND 6 82| 0,0114
1154|TAPPGRAND 6 103| 0,0143
1155|TAPPGRAND 6 64| 0,0089
1156|TAPPGRAND 6 64| 0,0089
1157|TAPPGRAND 6 82| 10,0114
1159|TAPPGRAND 6 103{ 0,0143
1160|{TAPPGRAND 6 64| 0,0089
1161|TAPPGRAND 6 115 0,0160
1162 |TAPPGRAND 6 128 0,0178
1163|TAPPGRAND 6 103 0,0143
1164|TAPPGRAND 48 67| 0,0093
1165{TAPPGRAND 46 104| 0,0145
1166(TAPPGRAND 42 85/ 10,0118
1167|TAPPGRAND 44 136 0,0189
1168|TAPPGRAND 40 85| 0,0118
1170{TAPPGRAND 34 82| 10,0114
1172|TAPPGRAND 32 82| 0,0114
1173(TAPPGRAND 30 130 0,0181
1174|TAPPGRAND 26 85 0,0118
1175|TAPPGRAND 28 136 0,0189
1176(TAPPGRAND 24 85| 0,0118
1177|TAPPGRAND 22 136 0,0189
7187
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Andelstal efter forsaljning av Igh 1146

Lgh-nr Adress Yta |Andelstal Lgh-nr Adress Yta |Andelstal
1084|TAPPGRAND 18 | 103 0,0142 1142(TAPPGRAND 8 103 0,0142
1085|{TAPPGRAND 18 82 0,0113 1143|TAPPGRAND 8 94 0,0130
1086|TAPPGRAND 18 | 103 0,0142 1144{TAPPGRAND 8 105 0,0145
1087|TAPPGRAND 18 82 0,0113 1145|TAPPGRAND 6 103 0,0142
1088|TAPPGRAND 18 97 0,0134 1146|TAPPGRAND 6 64 0,0088
1089|TAPPGRAND 18 | 103 0,0142 1147|TAPPGRAND 6 64 0,0088
1090{TAPPGRAND 18 82 0,0113 1148|TAPPGRAND 6 103 0,0142
1091|TAPPGRAND 18 97 0,0134 1149|TAPPGRAND 6 103 0,0142
1092 |TAPPGRAND 18 | 103 0,0142 1151|TAPPGRAND 6 64 0,0088
1093|TAPPGRAND 18 82 0,0113 1152|TAPPGRAND 6 82 0,0113
1094 |TAPPGRAND 18 97 0,0134 1154|TAPPGRAND 6 103 0,0142
1097|TAPPGRAND 16 98 0,0135 1155|TAPPGRAND 6 64 0,0088
1098|TAPPGRAND 16 97 0,0134 1156|TAPPGRAND 6 64 0,0088
1099|TAPPGRAND 16 98 0,0135 1157|TAPPGRAND 6 82 0,0113
1100{TAPPGRAND 16 97 0,0134 1159|TAPPGRAND 6 103 0,0142
1101|{TAPPGRAND 16 98 0,0135 1160|TAPPGRAND 6 64 0,0088
1102 {TAPPGRAND 14 97 0,0134 1161{TAPPGRAND 6 115 0,0159
1103|TAPPGRAND 14 97 0,0134 1162|TAPPGRAND 6 128 0,0177
1104 |TAPPGRAND 14 97 0,0134 1163|TAPPGRAND 6 103 0,0142
1105{TAPPGRAND 14 97 0,0134 1164|TAPPGRAND 48 67 0,0092
1106{TAPPGRAND 14 97 0,0134 1165|TAPPGRAND 46 | 104 0,0143
1107{TAPPGRAND 14 97 0,0134 1166|TAPPGRAND 42 85 0,0117
1108|TAPPGRAND 14 97 0,0134 1167|TAPPGRAND 44 | 136 0,0188
1109|TAPPGRAND 10 | 103 0,0142 1168|TAPPGRAND 40 85 0,0117
1111|TAPPGRAND 10 82 0,0113 1170{TAPPGRAND 34 82 0,0113
1113|TAPPGRAND 10 | 103 0,0142 1172|TAPPGRAND 32 82 0,0113
1114|TAPPGRAND 10 82 0,0113 1173|TAPPGRAND 30 | 130 0,0179
1115|TAPPGRAND 10 82 0,0113 1174|TAPPGRAND 26 85 0,0117
1117{TAPPGRAND 10 | 103 0,0142 1175|TAPPGRAND 28 | 136 0,0188
1120{TAPPGRAND 10 | 103 0,0142 1176|{TAPPGRAND 24 85 0,0117
1121|TAPPGRAND 8 82 0,0113 1177|TAPPGRAND 22 | 136 0,0188
1122|TAPPGRAND 8 87 0,0120 7251
1123|TAPPGRAND 8 65 0,0090
1124|TAPPGRAND 8 103 0,0142
1125|TAPPGRAND 8 87 0,0120
1126|TAPPGRAND 8 88 0,0121
1128|TAPPGRAND 8 87 0,0120
1130|TAPPGRAND 8 103 0,0142
1131|TAPPGRAND 8 87 0,0120
1132|TAPPGRAND 8 88 0,0121
1133|TAPPGRAND 8 82 0,0113
1134|TAPPGRAND 8 87 0,0120
1136|TAPPGRAND 8 103 0,0142
1137|TAPPGRAND 8 87 0,0120
1138|TAPPGRAND 8 88 0,0121
1139|TAPPGRAND 8 82 0,0113
1141|TAPPGRAND 8 65 0,0090
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